PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA - MG
Estado de Minas Gerais

Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37144-000 |
CNPJ Nº 18.243.253/0001-51

ATA DA SESSÃO PÚBLICA REFERENTE AO PROCESSO LICITATÓRIO 00017/2017 – 00006/2017 Nº
DISPENSA.

Aos trinta dias do mês de maio de dois mil e dezessete, reuniram-se a Comissão Permanente de Licitação, através
de  sua  presidente  da  Prefeitura  Municipal  de  Fama  –  MG,  Flávia  Pizani  Junqueira  Bertocco  e  os  membros
Angélica  Aparecida  Rodrigues  e  Janice  Andrea  Alves  nomeados  pela  Portaria  nº  02/2018,  para  proceder  aos
trabalhos  abertura  dos  envelopes  habilitação  da  Licitação  na  modalidade  Dispensa  -  Chamada  Pública,  tendo
como objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para
o  atendimento  ao  Programa  Nacional  de  Alimentação  Escolar  -  PNAE..  A  presente  licitação  é  processada  na
conformidade do disposto na Lei  Federal  nº 10.520/2002 e subsidiariamente na Lei  Federal  nº  8.666/93 e  suas
alterações  posteriores,  Resolução  Legislativa  nº  4/2009  e  Lei  Complementar  nº  123/2006  e  pelas  disposições
contidas  no  ato  convocatório  e  seus  anexos.  Presentes  a  Presidente  Flávia  Pizani  Junqueira  Bertocco  e  os
membros  Angélica  Aparecida  Rodrigues  e  Janice  Andrea  Alves  e  os  representantes  interessados  no  presente
processo, sendo:

LICITANTE(S) REPRESENTANTE(S)

852.997.746-72
ADEMIR DOMICIANO

045.557.686-63
ALEXANDRA APARECIDA DA SILVA ROSA

090.352.046-03
ALEXANDRE SANTOS DOMICIANO

948.207.326-68
ANTONIO MARCOS DE CARVALHO

104.971.156-46
FABIO DOS SANTOS ROSA

467.811.296-00
MARCELO XAVIER

026.471.118-12
NILDA MARIA CRISTIANI FERREIRA

009.182.336-66
RODRIGO FERREIRA QUINTINO E OUTRO

788.915.078-49
RONDON JOSE DO PRADO

375.982.876-00
VITOR FERREIRA JUNQUEIRA

Dando início aos trabalhos a Presidente já tendo recebido os documentos, realizou a classificação dos licitantes e
dos itens conforma mapa em anexo. Nada mais havendo a ser tratado, a Presidente da Comissão Permanente de
Licitação agradeceu a presença de todos e encerrou a sessão, da qual lavrou-se a presente ATA, que após lida e
aprovada vai assinada pela Comissão e pelos representantes presentes.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA - MG
Estado de Minas Gerais

Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37144-000 |
CNPJ Nº 18.243.253/0001-51

Flávia Pizani Junqueira Bertocco
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Angélica Aparecida Rodrigues
Membro

Janice Andrea Alves
Membro

<<QUADRO PARTICIPANTES CREDENCIAMENTO>>